鞍山师范学院办公及教学设备
采购项目结果公告

     （采购编号：AGJCG2016G013-2A）

鞍山市公共资源交易中心于2017年3月29日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1. 采购人：鞍山师范学院
（地址：辽宁省鞍山市）

  联系电话：0412--2960867
2. 集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心
（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586826
3.采购结果：

第1包中标供应商：鞍山新蕊星教学仪器设备有限公司
中标价：39.32万元；

4.评审委员会成员名单： 李一曼、李旭、杨勇、赵纯刚、范士凤
5.主要中标标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2017年3月29日
附件：中标主要标的
包号：01包                                             单位： 元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	品牌、规格、型号
	单价

	1
	4K高清专业级摄像机
	1台
	品牌：索尼

规格：高清专业摄像机，4K摄像机.

型号：FDR-AX1E
	33000

	2
	液晶电视
	1台
	品牌：LG

规格：屏幕尺寸：55英寸；屏幕类别 IPS硬屏；屏幕分辨率 1920*1080；

型号：55LX341H
	6000

	3
	高速摄像机内存卡64G闪存卡
	5台
	品牌：索尼

规格：64G

型号：SF-64UX2
	300

	4
	采访麦克风

录音话筒
	3台
	品牌：得胜

规格：指向性：超心形；频率响应：20-20,000Hz；阻抗：200欧；灵敏度：-38+-2dB；信噪比：74 dB；附带：5米音频线/防风毛衣/防风海绵帽

型号：SGC-568
	1000

	5
	挑杆
	1个
	品牌：米泊

规格：话筒3米挑杆；附带：防风毛毛套\支架

型号：MLZ901
	700

	6
	9米载人影视摄像轨道4直2弯加一四轮轨道车
	1个
	品牌：黑蚂蚁

规格：1部可拆卸四轮轨道车+4节直轨+2节弯轨.

型号：C-2
	3500

	7
	脑电仪器
	1台
	品牌：伊沐

规格：技术参数：

 32导联DC放大器

 32导联电极帽技术

  脑电采集分析软件

 刺激呈现系统

 脑电采集主机

型号：BM-201
	335700

	8
	团体心理活动用具箱
	1套
	品牌：京师博仁

规格：是团体心理辅导活动的必须工具，帮助广大心理工作者更好地学习和掌握团体心理辅导活动主持技巧。

型号：B-3
	9800